1

西北农林科技大学马克思主义学院

党政联席会会议纪要

2024年第 13次

9 月 6 日，学院院长赵延安主持召开 2024年第 13次党政

联席会议。现就会议主要内容纪要如下：

一、 研究 2024 级研究生新生开学典礼事宜

会议讨论了有关 2024级研究生新生开学典礼相关事宜，

确定了时间、发言人员等议程。

二、 研究马克思主义理论学科高质量发展研讨会会议

相关事宜

会议通报了有关马克思主义理论学科高质量发展研讨会

2

目前的进展情况，确定了邀请专家名单、议程等内容。会议

要求切实把各项筹备工作做实做细做到位，齐心协力、全力

以赴办好研讨会。

出席：闫德忠、赵延安、杨鹏、高小升、殷旭辉、王家武

列席：崔宇

记录人员：崔宇

抄送：院领导

西北农林科技大学马克思主义学院综合办公室  2024年 9月 10日印发